

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (А.Ільїна)	1. Періодичні медичні огляди працівників	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні товари	1	послуга	494,92 (5 осіб) 666,67 (1 особа)	3 141,27	1 проп	Проведення періодичного медогляду для оцінки стану здоров'я працівників. КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Л.Шолом)	2. Послуги з обслуговування та технічної підтримки комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	40 000,00	40 000,00	1 проп	Департаментом було укладено договір із ФОП Ляшук Н.М. по наданню послуг із впровадження комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro». Тому доцільно укласти договір по обслуговуванню та технічної підтримки комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro» з ФОП Ляшук Н.М.	Погоджено
Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	3. Світильник світлодіодний 1200 мм на 2 лампи	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	20	шт	295,00	5 900,00	+	Закупівля матеріалів для ремонту та утримання електромереж закладу. ФОП Журба С.П.	Погоджено
		4. Лампа світлодіодна 18W 120 см.; Лампочка світлодіодна 10W MAXUS	31530000-0 Частини до світильників та освітлюваль- ного обладнання	86 50	шт шт	120,00 80,00	10 320,00 4 000,00	+	Закупівля матеріалів для ремонту та утримання електромереж закладу. ФОП Журба С.П.	Погоджено
		5. Розетка внутрішня; Розетка зовнішня	31220000-4 Елементи електричних схем	10 5	шт шт	60,00 60,00	600,00 300,00	+	Закупівля матеріалів для ремонту та утримання електромереж закладу. ФОП Журба С.П.	Погоджено
		6. Вимикач одноклавішний; Вимикач двоклавішний.	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	5 5	шт шт	60,00 70,00	300,00 350,00	+	Закупівля матеріалів для ремонту та утримання електромереж закладу. ФОП Журба С.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	7. Послуга «Право на використання продукту». Ліцензія на активування доступу до модулю Функціонал для закладів Спеціалізованої медичної допомоги Комп'ютерної програми «Askep.net»	48810000-9 Інформаційні системи.	1	послуга	5 988,00	5 988,00	1 проп	З метою організації робочого місця лікаря. Послуга включає підключення в грудні 2022 року, налаштування, навчання лікаря в ДП «Електронне здоров'я». ТзОВ «АСКЕПНЕТ».	Погоджено
П.Пав- лишин	Відділ інформаційної політики і комунікацій ВК ВМР (В.Гребьонкін)	8. Фотоапарат Canon EOS 77D kit (18-135mm) STM	38650000-6 Фотографічне обладнання	1	шт	39 500,00	39 500,00	+	Для поліпшення якості фото- та відеоматеріалів, створених під час виконання завдань відділу. ФОП Ковтун С.П. Hotline: 39 500 грн	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ДНЗ №4,5,7,11,12, с.Заболоття (О.Корень)	9. Напівфабрика-ти м'ясні курячі четвертини (заморожені)	15110000-2 М'ясо	1200	кг.	81,00	97 200,00	+	Забезпечення харчування дітей. ФОП Ігнатюк О.А.	Погоджено
	Управління освіти (ЗЗСО, ДНЗ, ІРЦ) (О.Корень)	10. Агрохімічна продукція:	24450000-3 Агрохімічна продукція				16 980,00	+	Для комплектації медичних кабінетів закладів освіти. ПП «ТЕХНОПРОМ»	Погоджено
		Дезактин		17	кг.	495,00	8 415,00			
		Госпісепт в табл. 300 шт		5	упак.	395,00	1 975,00			
		Бландіаз софт 1000 мл.		18	банка	120,00	2 160,00			
		Стериліум 100,0-20%		24	банка	160,00	3 840,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		АХД 2000 Ультра 1 літр		2	банка	295,00	590,00			
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	11. Лампадки	39290000-1 Фурнітура різна	150	шт	35,00	5 250,00	+	Для оформлення місця проведення заходу для вшанування ліквідаторів аварії на ЧАЕС. ФОП Конотопчик І.В.	Погоджено
		12. Послуги автотранспорту	60180000-3 Прокат вантажних транспортних засобів із водієм для перевезення товарів	1	послуга	2229,57	2 229,57	1 проп	Перевезення обрізів дерев до Старої Рафалівки (як дрова). КП «Благоустрій» ВМР	Погоджено
				1	послуга	2972,77	2 972,77	1 проп	Вивезення сміття. КП «Благоустрій» ВМР	Погоджено
				1	послуга	1486,38	1 486,38	1 проп	Перевезення меблів та інструменту по місту. КП «Благоустрій» ВМР	Погоджено
				1	послуга	2229,57	2 229,57	1 проп	Вивезення опалого листя. КП «Благоустрій» ВМР	Погоджено
		13. Бензин для генератора	09130000-9 Нафта і дистиляти	380	літрів	49,50	18 810,00	-	Бензин буде закуплений на ТОВ Журавлина , оскільки лише вони працюють по перерахунку та мають талони без терміну дії.	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	14. Поточний ремонт другого поверху поліклініки (коридор)	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	193 500,00	193 500,00		Для поліпшення умов праці та обслуговування пацієнтів.	Погоджено
		15. Поточний ремонт підсобних приміщень біля рентгенкабінетів і частини холу (коридор) лікарні	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	196 595,00	196 595,00		Для поліпшення умов праці та обслуговування пацієнтів.	Погоджено
		16. Проведення медичних огля- дів військовозо- бов'язаних	85140000-2 Послуги у сфері охорони здоров'я різні	1	послуга	410 424,00	410 424,00		Закупівля запланована з урахуванням норм чинного законодавства.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	17. Послуги по поточному ремонту обладнання: процесор ЕРК- 3000 (заводський номер М020240)	50420000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування медичного та хірургічного обладнання	1	послуга	122 230,00	122 230,00		Для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи лікарні.	Погоджено
		18. Послуги поточного ремонту мереж водопроводу і каналізації	45330000-9 Водопровідні та санітарно- технічні роботи	1	послуга	198 000,00	198 000,00		Для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи лікарні.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	19. Послуги з повірки та/або калібрування засобів вимірювальної техніки	50411000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	1	послуга	2 164,56	2 164,56	1 проп	Послуги з повірки та калібрування засобів вимірювальної техніки. ДП «Рівненський науково- виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації».	Погоджено
		20. Мило господарське тверде 72% (шматок 200г)	33710000-0 Парфуми, засо- би гігієни та презервативи	400	шт	9,30	3 720,00	+	У зв'язку з виробничою необхідністю для дільниць підприємства. ТОВ «ПРОМЕКОТОРГ».	Погоджено
		21. Рукав ПВХ плоский, напірний (LAYFLAT 102mm 4" 10bar)	19510000-4 Гумові вироби	40	м	247,00	9 879,84	+	Для заміни рукавів пожежних, які використовуються на мотопомпах «FORTE» та такі, що використали свій ресурс і не виконують своїх функцій. ТОВ «ПРО-ПАРТС».	Погоджено
		22. Журнали обліку	22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали	6	шт	120,00	720,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для дільниць водовідведення. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	23. <u>Розетки та вимикачі:</u>	31220000-4 Елементи електричних схем				2 273,35	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на об'єкті (Автотранспортна служба) КП «ВТБК» ВМР. ТОВ «УКРЕНЕРГО-АЛЬЯНС».	Погоджено
	Розетка подвійна з з/к закритий корпус біла DEMET, Lezard		8	шт	91,73	733,82			
	Розетка з з/к біла DEMET, Lezard		5	шт	71,93	359,64			
	Розетка 2-на з з/к ARAS Білий, NE-AD		10	шт	85,27	852,72			
	Вимикач білий DEMET, Lezard		3	шт	54,97	164,92			
	Вимикач 1кл. ARAS Білий, NE-AD		3	шт	54,08	162,25			
	24. <u>Кабель АВВГп 2*2,5 1кл.</u>	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	0,060	км	7 166,04	429,96	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на об'єкті (Автотранспортна служба) КП «ВТБК» ВМР. ТОВ «УКРЕНЕРГО-АЛЬЯНС».	Погоджено
	25. <u>Кріпильні деталі:</u>	44530000-4 Кріпильні деталі				1 635,48	1 проп		Погоджено
	Дюбель швидкого монтажу 6*60 гриб з шурупом (упак. 100шт)		1	упаковка	55,00	55,00			
	Хомут багаторазовий, білий, 7,5*350, поліамід 6.6 (упак. 100), ДКС		200	шт	7,80	1 560,00			
	Дюбель-хомут (ялинка) 8мм для круглого проводу (упак. 100шт)		1	упаковка	20,48	20,48			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	26. <u>Світильники:</u>	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура				22 001,64	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на об'єкті (Автотранспортна служба) КП «ВТБК» ВМР. ТОВ «УКРЕНЕРГО-АЛЬЯНС».	Погоджено
		Світильник LED IP65 2*1200 з тон- ким відбивачем		30	шт	453,16	13 594,68			
		Лампа трубчата світлодіодна ENERLIGHT T8 glass 18Вт 6500K G13		80	шт	77,04	6 163,20			
		Лампа трубчата світлодіодна ENERLIGHT T8 glass 9Вт 6500K G13		25	шт	58,82	1 470,60			
		Лампа світлодіод- на ENERLIGHT A60 12Вт 4100K E27		10	шт	43,00	429,96			
		Світильник НББ20У-100-042 «Дельта 2А» 100Вт IP44		2	шт	171,60	343,20			
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	27. Постачання електричної енергії (універсальна послуга)	09310000-5 Електрична енергія	26000	кВт/год	6,57	170 820,00		Забезпечення електроенергією потреби підприємства на 2023 рік. ТОВ «РОЕК».	Погоджено
		28. Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення. Комп'ютерна програма "Інтернет-портал "Радник у сфері	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	4 490,00	4 490,00	1 проп	Для роботи відділу закупівель. ТОВ «РАДНИК ЮА».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	публічних закупівель" 29. Замок врізний: -механізм замка -ручка на планці -серцевина	44520000-1 Замки, ключі та петлі	1 1 1	шт шт шт	262,00 445,00 240,00	262,00 445,00 240,00	1 проп	Для проведення ремонту. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		30. Календар настінний Степлер металевий	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	12 1	шт шт	56,07 127,16	672,84 127,16	1 проп	Для забезпечення потреб персоналу підприємства. ТОВ «ПАПІР СЕРВІС».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР	31. Періодичне видання (Збірник "Ціноутворення у будівництві"(1 раз на місяць))	22210000-5 Газети	12	місяць	520,00	6 240,00	1 проп	Отримання інформації про законодавство у сфері ціноутворення. ТОВ «НВФ «ІНПРОЕКТ» м.Київ.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	32. Туристичний газовий балон 8л 3кг	39220000-0 Кухонне при- ладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	1	шт	2 500,00	2 500,00	1 проп	ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		33. Муфта 50*2 Н	19520000-7 Пластмасові вироби	1	шт	110,00	110,00	1 проп	ФОП Олеш С.В.	Погоджено
		34. Уніпак 65г	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	1	шт	85,00	85,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		35. Ремонт двигуна газель ГАЗ 3302	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання	1	послуга	14 700,00	14 700,00	1 проп	ФОП Одиноцька Л.В.	Погоджено
		36. Труба ПЕ 100 діам.90*5,4/10 атм.	19520000-7 Пластмасові вироби	50	м	187,16	9 357,60	1 проп	ТОВ «Інсталпласт»	Погоджено
		37. З'єднання просте 90 і		1	шт	1 452,36	1 452,36			
		38. Коліно просте 90*90 і		1	шт	1 415,24	1 415,24			
		39. Муфта 90*3 зовнішня різьба пнд		1	шт	457,00	457,00	1 проп	ФОП Миронов Д.В.	Погоджено
		40. Канат 5,0 нержавійка 7*19	44311000-3 Металеві троси	50	м	63,00	3 150,00	1 проп	ТОВ «Торговий Дім «Квінта»	Погоджено
		41. Стіл ОСК-4 L	39130000-2 Офісні меблі	1	шт	5 765,00	5 765,00	1 проп	ФОП Кушнір Т.Д	Погоджено